

GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF DIRECTOR GENERAL
ARCHAEOLOGICAL SURVEY OF INDIA, JANPATH, NEW DELHI

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from registered placement agencies for providing 5 Stenographers, 24 Data Entry Operators, 2 Cooks and 3 Bearers on contract basis for a period of one year. Retention and further extension are subject to satisfactory performance.

2. Requirements for above contractual staff are as under:

<p>Bearer: 3 Nos. (Unskilled) Primary standard</p>	<p>Cook: 2 Nos. (Semi skilled) VIII standard. Experience of cooking in Canteen/Restaurant</p>	<p>Data Entry Operator: 24 Nos. Matriculate or equivalent: Certificate/Diploma in computer applications. Efficiency to work on Computer in English and Hindi</p>	<p>Stenographer: 1 No.(Hindi) 4 Nos. (English) Graduate: Certificate/Diploma in computer applications. Capable to take dictation with 80 w.p.m Efficiency in working on computer.</p>
<p>Scope of work: To serve tea/coffee and lunch etc. and to clean the kitchen and utensils</p>	<p>Scope of work: To make tea/coffee, lunch and other eatable items</p>	<p>Scope of work: To attend typing work on computer and other related work assigned by concerned officers</p>	<p>Scope of work: To take dictation and submit its typing text. To maintain official files/ document and attend related work assigned by the concerned officers.</p>

3. Interested Agencies may submit the following documents along with their tenders:

- a) Registration certificate
- b) Income tax clearance certificate
- c) Bank accounts details
- d) Report on performance, if any
4. Remuneration for each post along with detailed break ups:
amount for the candidate + Agency's charges + other charges
5. Last date of submission of tender: 15 .2.2012 (up to 4.30 p.m.)
6. Date and time of opening of tender: 17 .2 .2012 (at 3.00 p.m.)
7. ASI reserves the right to accept or reject any tender at their discretion.
8. Sealed Tenders may be addressed to: Director(Administration) Archaeological Survey
of India, Janpath, New Delhi-11.

TERMS AND CONDITIONS

1. The contracting firm/agency should be registered with appropriate authorities.
2. The contract shall be initially for a period of one year, unless it is curtailed for terminated by this office owing to deficiency of service.
3. The contract may be extended beyond year subject to satisfactory services provided by the contractor, with the approval of competent authorities.
4. The contractor will be required to pay the workers not less than the minimum wages as per order of Govt. of NCT of Delhi, Labour Department vide order dated 31.10.2011.

भारत सरकार
महानिदेशक का कार्यालय
भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण, जनपथ, नई दिल्ली

निविदा सूचना

संविदा के आधार पर एक वर्ष की अवधि के लिए 5 आशुलिपिकों, 24 डाटा एन्ट्री ऑपरेटरों, 2 रसोइयों और 3 बेरों की सेवाएं उपलब्ध कराने के लिए पंजीकृत प्लेसमेन्ट एजेंसियों से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। संतोषपद कार्य निष्पादन के आधार पर सेवाएं ली जाएंगी और उनका आगे विस्तार किया जाएगा।

2. उपर्युक्त संविदात्मक स्टाफ की आवश्यकता इस प्रकार है:-

बैरा: संख्या-3 (अकुशल) प्राथमिक स्तर	रसोइया: संख्या-2 (अर्धकुशल) आठवीं स्तर। कैंटीन/रेस्तरों में खाना बनाने का अनुभव	डाटा एन्ट्री ऑपरेटर: संख्या-24 दसवीं पास या समकक्ष: कम्प्यूटर के अनुप्रयोग में प्रमाण पत्र/ डिप्लोमा। कम्प्यूटर पर अंग्रेजी और हिन्दी में कार्य करने की योग्यता।	आशुलिपिक: संख्या-1 (हिन्दी) संख्या-4 (अंग्रेजी) स्नातक: कम्प्यूटर के अनुप्रयोग में प्रमाण पत्र/डिप्लोमा। कम्प्यूटर पर 80 शब्द प्रति मिनट के हिसाब से डिक्टेशन लेने की योग्यता। कम्प्यूटर पर कार्य करने में दक्षता।
कार्य क्षेत्र: चाय/काफी और दोपहर का भोजन परोसना तथा रसोई और बरतन साफ करना।	कार्य क्षेत्र: चाय/काफी, दोपहर का भोजन, और दूसरे खाद्य पदार्थ बनाना	कार्य क्षेत्र: कम्प्यूटर पर टाइपिंग कार्य करना तथा संबंधित अधिकारी द्वारा दिए गए अन्य कार्य करना।	कार्य क्षेत्र: डिक्टेशन लेना और इसे टाइप करके प्रस्तुत करना। कार्यालय की फाइलों/ कागजात को रखना और संबंधित अधिकारी द्वारा दिए गए कार्य को करना।

3. इच्छुक एजेंसियां अपनी निविदाओं के साथ निम्नलिखित दस्तावेज प्रस्तुत करें:-

- क) पंजीकरण प्रमाण-पत्र
- ख) आयकर भुगतान प्रमाण-पत्र

- ग) बैंक खातों का विवरण
घ) कार्य-निष्पादन संबंधी रिपोर्ट, यदि कोई हो
4. विस्तृत विवरण के साथ प्रत्येक पद के लिए पारिश्रमिक:
उम्मीदवार के लिए राशि + एजेन्सियों का प्रभार + अन्य प्रभार।
5. निविदा प्राप्त होने की अंतिम तिथि: .02.2012 (शाम 4.30 बजे तक)
6. निविदा खोलने की तिथि: .02.2012 (शाम 3.00 बजे)
7. भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण को अपने विवेकानुसार किसी निविदा को स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का अधिकार होगा।
8. मुहरबंद निविदाएं: निदेशक (प्रशासन), भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण, जनपथ, नई दिल्ली-11 के पते पर भेजी जा सकती हैं।

शर्तें और निबंधन

1. संविदा सेवा संस्थान/एजेंसी उचित प्राधिकरण में पंजीकृत होनी चाहिए।
2. संविदा सेवा प्रारम्भिक तौर पर एक वर्ष के लिए होगी, बशर्ते कि इस कार्यालय द्वारा किसी प्रकार की त्रुटि पाये जाने के कारण सेवा कम अथवा समाप्त न की गयी हो।
3. संविदा को सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से एक वर्ष से अधिक बढ़ाया जा सकता है, बशर्ते कि संविदाकार द्वारा प्रदान की गयी सेवाएं संतोषप्रद हों।
4. संविदाकार राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के श्रम विभाग के दिनांक 31/10/2011 के आदेश के अनुसार कर्मियों को न्यूनतम वेतन से कम वेतन नहीं देना होगा।